15-02-2024 13:44:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois a UPA é um estabelecimento de complexidade intermediária situado
entre a o atendimento hospitalar de urgência e emergência e a atenção básica de saúde, aquela que oferece

consultas
ambulatoriais agendadas, com as diversas especialidades médicas e que promove programas preventivos.

Por isso,
cobramos uma atitude do Governo Municipal que busque alternativas para dar continuidade a construção da

referida
obra que muito irá contribuir para o bem estar, qualidade de vida e desenvolvimento de todos os moradores

da região.

QUE FAÇA GESTÃO EM BUSCA DE RECURSOS PARA RETOMAR AS OBRAS DA UPA NOVO MUNDO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3058/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total